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Opis pielgrzymki

5x śniadania oraz 5x obiadokolacje w formie bufetu, w hotelu,  wg
programu wycieczki. Napoje do obiadokolacji w cenie, w tym
również wino i piwo. 

Wyżywienie

Zakwaterowanie
Uczestnicy pielgrzymki zostaną zakwaterowani w hotelu 3*, pokoje z
łazienkami, z dostępnymi środkami czystości oraz ręcznikami. 

Termin:
15.02-20.02.2025r.

Transport:
samolot, 
autokar na miejscu

PIELGRZYMKA PARAFIALNA NA MALTĘ ŚLADAMI ŚW. PAWŁA 

Św. Paweł spędził na Malcie trzy miesiące, zanim udał się w dalszą
drogę do Rzymu. Pobyt Apostoła wywarł na Malcie niezatarte
piętno - ukształtował na wiele lat jej religijne i kulturowe piękno.
Podczas pielgrzymowania po tej niezwykłej wyspie zobaczymy jej
religijne dziedzictwo, poznamy historię i kulturę, zobaczymy wpływy
arabskie, włoskie i brytyjskie. Malta jest krajem nieco mniejszym od
Warszawy, ale na tym małym obszarze jest wiele miejsc i zabytków
do zwiedzania. Dzisiaj Malta kojarzy nam się z piękną, kolorową
wyspą gdzie, promienie słońca odbijają się od majestatycznych
budowli. 
Przez całą podróż opiekę nad grupą sprawuje nasz doświadczony
pilot turystyczny, który współpracuje z grupami pielgrzymkowymi.
Na miejscu swoją wiedzą podzielą się nasi przewodnicy miejscowi. 

MALTA
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Dzień 1/ Przylot na MALTĘ - MDINA - RABAT

Zbiórka na lotnisku przy stanowisku odprawy biletowo-bagażowej. Przylot na Maltę,
przejazd do Mdiny, która była dawną stolicą Malty, nazywana “cichym miastem”. Położona
jest w centralnej części wyspy Malta. Jest to średniowieczne miasto wpisane na Listę
Światowego Dziedzictwa UNESCO. Przejdziemy zabytkowymi wąskimi uliczkami, dojdziemy
do bastionów, skąd rozpościera się wspaniały widok. Zwiedzimy centrum miasta z Katedrą
Św. Pawła – barokowego, bogato zdobionego sanktuarium oraz Mesquita Square z
kamienicą z popularnego serialu „Gra o Tron”. Następnie przejdziemy do miejscowości
Rabat, który był kiedyś przedmieściami Mdiny, gdzie obecnie można się zachwycić  
charakterystyczną maltańską architekturą, tj. niskimi kwadratowymi domkami w kolorze
piaskowca, z kolorowymi drewnianymi balkonami. Zobaczymy tutaj katedrę św. Piotra i
Pawła (widok z zewnątrz), zwiedzimy Grotę, znajdującą się pod murami kościoła, w której
święty mieszkał przez trzy miesiące, po przybyciu na Maltę w roku 60. Przejazd do hotelu,
zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

PROGRAM

Dzień 2/ Valetta i Trzy Miasta

Śniadanie, przejazd do Valletty, stolicy Malty, najbardziej słonecznej stolicy europejskiej.
Razem ze swoimi 320 zabytkami została ona wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO. Zwiedzanie miasta rozpoczynamy od wizyty w Ogrodach Barracca, z których
rozciąga się widok na panoramę portu. Na ich dolnej kondygnacji ulokowano Saluting Battery
– osiem dział, z których codzienne oddawana jest salwa honorowa. Baterię obsługują
członkowie Malta Heritage Society noszący mundury Artylerii Brytyjskiej. Następnie
odwiedzimy Kon-Katedrę św. Jana, gdzie w oratorium można podziwiać między innymi obraz
Caravaggia “Ścięcie św. Jana“. Z zewnątrz katedra wygląda skromnie, nic nie wskazuje na
niesamowite bogactwo wnętrza. Jednak jest ona wielkim muzeum i świadkiem historii
wyspy. Odwiedzając to miejsce pogrążymy się w wielkiej, ciekawej, wielowiekowej historii
Malty. 
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Dzień 3/ SLIEMA - BLUE GROTTO - MARSAXLOKK - HAFAR QIM

Śniadanie, przejazd do Kościoła przyjęcia św. Pawła w st. Paul. Następnie przejazd do SLIEMY,
gdzie statkiem udamy się w 90 minutowy rejs po naturalnych portach Marsamxet i Grand
Harbour, którego naturalna linia brzegowa pełna jest małych zatoczek, co czyni go jednym z
najpiękniejszych portów w Europie. Ten rejs to również gratka dla amatorów fotografii, będą
oni mieli niezwykłą okazję do sfotografowania fortyfikacji od strony morza. Następnie
największa na Malcie wioska rybacka Marsaxlokk z tradycyjnymi łodziami luzzu. Spacer po
nabrzeżu, gdzie znajduje się wiele kawiarenek i restauracji. Zakupy, czas wolny. Przejazd do
Blue Grotto i podziwianie formacji skalnych z tarasu widokowego. Ostatim punktem tego
dnia będzie Hagar Qim Temple - kompleksu światyń neolitycznych. Zachowały się tu
pozostałości megalitycznych świątyń, datowanych na IV i III tysiąclecie p.n.e. Kompleks
odsłonięto w 1839 roku. W 1992 roku wpisano go na listę światowego dziedzictwa UNESCO.  
Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

Nawiedzenie kościoła św. Pawła rozbitka, w którym odbędzie się msza św. W kościele
znajdują się relikwie świętego. Zwiedzanie z zewnątrz Pałacu Wielkiego Mistrza. Po
opuszczeniu Valetty przejedziemy w stronę Wielkiego Portu do Trzech Miast. Następnie
przejazd do Vittoriosa w bezpośrednim sąsiedztwie Cospicua i fortec Senglea, które tworzą
tzw. Maltańskie Trójmiasto. Zwiedzanie imponujących budowli i fortyfikacji, m.in. mostu
zwodzonego oraz wspaniałego Fortu St. Angelo, siedziby Wielkiego Mistrza Zakonu. Powrót
do hotelu w godzinach wieczornych, obiadokolacja, nocleg.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Megalityczne_%C5%9Bwi%C4%85tynie_Malty
https://pl.wikipedia.org/wiki/IV_tysi%C4%85clecie_p.n.e.
https://pl.wikipedia.org/wiki/III_tysi%C4%85clecie_p.n.e.
https://pl.wikipedia.org/wiki/Lista_%C5%9Bwiatowego_dziedzictwa_UNESCO
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Śniadanie, wyjazd z hotelu o godzinie 8:00, przejazd do portu, skąd odpłyniemy promem z
Cirkewwa na wyspę GOZO. Gozo usytuowane zaledwie 6 km od północnego wybrzeża Malty,
jest drugą co do wielkości wyspą archipelagu. W czasie naszej wycieczki odwiedzimy kościół
TA PINU (jedno z najważniejszych miejsc pielgrzymkowych mieszkańców Malty i Gozo), gdzie
odbędzie się Msza św. W Dwejra zobaczymy 2 wspaniałe dzieła natury: Wewnętrzne Morze
oraz Skałę Fungus. Następnie odwiedzimy Xlendi, malowniczy zakątek z wysokimi klifami i
błękitną wodą. Przejedziemy do centralnej części wyspy, gdzie znajduje się Victoria,
niewielka stolica Gozo, gdzie z górującej nad nią Cytadeli rozciąga się widok na cała wyspę.
Jeżeli starczy czasu odwiedzimy Dolinę Ramla Bay - widok na zatokę z miejsca w okolicach
którego było niegdyś wejście do Calipso Cave. Powrót na Maltę promem lub łodziami
motorowymi. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 5/ WYSPA GOZO / TA PINU – DWEJRA – VICTORIA – XLENDI

Dzień 6/ WYLOT DO POLSKI

Śniadanie. Msza w Kościele św. Maksymiliana Marii Kolbego, wykwaterowanie. Transfer na
lotnisko, odprawa biletowo - bagażowa, wylot powrotny do Polski, zakończenie pielgrzymki. 

DZIEŃ 4/ PÓŁNOCNA I ŚRODKOWA MALTA 

Śniadanie. Przejazd do Sanktuarium Matki Bożej z Melieha, gdzie zostanie odprawiona msza
św. Następnie przejedziemy do Popeye Village w Mellieha, gdzie był kręcony film o słynnym
piracie Popeye. Dalej udamy się do Mosty, gdzie zwiedzimy Kościół Parafialny i Bazylikę  
Wniebowzięcia NMP, w którym znajduje się jedna z czterech największych kopuł w Europie, o
średnicy wewnętrznej 37,2m. Projekt Grogneta jest oparty na planach Panteonu w Rzymie.
Budowa rozpoczęła się w maju 1833 roku i została zakończona w latach 1860.  Sanktuarium
Wniebowzięcia Matki Bożej, znane jest jako Rotunda w Moście.  Następnie pojedziemy
zobaczyć Klify Dingli – formacje skalne na wybrzeżu wyspy, na Morzu Śródziemnym, gdzie
znajduje się najwyższy punkt archipelagu maltańskiego. Położone w pobliżu wioski Dingli, są
jedną z piękniejszych i malowniczych naturalnych atrakcji Malty. Wznoszące się na wysokość
250 metrów od poziomu morza skały widoczne są zarówno od strony wody jak i w kilku
miejscach od strony lądu. Powrót do hotelu, wieczorem wyjazd na “Malta FOLK Night” -
kolacja i wieczór artystyczny w Maltańskim stylu. Powrót do hotelu na nocleg.

https://pl.wikipedia.org/wiki/Panteon_w_Rzymie
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CENA OBEJMUJE
Przelot samolotem na trasie Katowice - Malta, Malta - Katowice z przesiadką w
Monachium i we Frankfurcie (na powrocie)
Zwiedzanie na miejscu autokarem
Transfery z i na lotnisko
Bagaż podręczny 8 kg + bagaż rejestrowany 23 kg
Zakwaterowanie w hotelu 3*, w pokojach 2,3 osobowych
Wyżywienie śniadania i obiadokolacje (napoje w cenie)
Ubezpieczenie podróżne WIENER z chorobami przewlekłymi: KL 100 000 EUR, NNW 5 500
EUR, OC MIENIE 30 000 EUR, OC OSOBY 60 000 EUR, Bagaż 600 EUR 
Opiekę pilota wycieczki
Opiekę przewodnika lokalnego / przewodnika maltańskiego tzw. “silent guide”
Opiekę duchowną kapłana
Msze św. w miejscach szczególnych dla pielgrzymów
Realizację w/w programu
Wynajem nagłośnienia audio guide – proszę zabrać własne zapasowe słuchawki z
wejściem “mini Jack”
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 10zł/osobę 
Turystyczny Fundusz Pomocowy 10zł/osobę.

DODATKOWO PŁATNE
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz atrakcje zawarte w programie - płatne
obligatoryjnie u pilota grupy 170 euro /osobę (Katedra św. Jana, Palac Wielkich Mistrzów,

      Grota św. Pawła i Katakumby, rejs na Wyspę Gozo, rejs po portach Sliemy i Valletty,     
      WIECZÓR MALTAŃSKI, dodatkowy transport na wieczór MLATAŃSKI, Mosta Dome, Hagar 
      Qim, Rejs po Wielkim Porcie)

Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3% lub 6% - możliwość wykupienia w biurze
Zakwaterowanie w pokoju 1-osobowym, dopłata 160 EURO.
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ZAKWATEROWANIE

5 nocy: hotel 3* Soreda lub inny 

CENY

2000 PLN +  420 EURO
Koszty biletów wstępu i atrakcji płatne na miejscu 
u pilota grupy 170 EURO za osobę.
Dopłata do pokoju 1 osobowego 160 EURO.
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Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie oraz miejsc
zakwaterowania
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
Oferta została przygotowana dla grupy 36 osób pełno płacących, przy mniejszej
liczbie zostanie ponownie przeliczona
Podróżni mogą zabrać bagaż rejestrowany o maksymalnej wadze 23 kg,  bagaż
podręczny 8kg 
Przy zapisie wpłata 500 PLN
koszty rezygnacji zgodnie z OWU biura podróży
Temperatura w lutym kształtuje się w granicach: 11-18oC (średnia temperatura w
cieniu), wieczory i poranki są chłodniejsze 
godziny lotu:

     15.02.2025 KRK - MUC  06:00 - 07:20
     15.02.2025 MUC - MLA 09:10 - 11:30
     20.02.2025 MLA - FRA 14:00 - 16:50
     20.02.2025 FRA - KRK  21:30 - 23:05

Na miesiąc przed wyjazdem zostaną przekazane uczestnikom szczegółowe
informacje dotyczące wyjazdu
Dokumentem podróży jest ważny dowód osobisty 
Informacje dotyczące ew. obostrzeń przeciw Covid -19 będą przesyłane na bieżąco
w przypadku wprowadzonych zmian. Wyjazd odbywa się obecnie bez okazywania
dokumentów szczepień oraz bez konieczności wykonywania testów. 

DODATKOWE INFORMACJE


